Rua Frei Alberto Siqueira, S/N - 55530-000 - Gameleira-PE-(081)3679.1195  – C.N.P.J.:
10.225.860/0001-87

saaegameleira@hotmail.com

CÓPIAS DOS RELATÓRIOS DE AUDITORIAS REALIZADAS PELO CONTROLE

DO ORGÃO

 (Item 14, Anexo VI, RES. TC Nº 67/2019)

DECLARAÇÃO

  Declaro, para os fins de atendimento ao Item 14, Anexo VI da

Resolução TC nº 67/2019, que não houve Auditorias realizadas pelo Controle

Interno do Órgão correspondente ao exercício de 2019, do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto da Gameleira – SAAEG.

  Nestes termos,

  Pede deferimento.

Gameleira, 01 de Março de 2020.

José Vieira da Silva
Gestor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAEG

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 V

IE
IR

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 808f1efd-39c5-42e6-9228-23bb6cd1e1b1